בנותני דעתי להיקפה הרחב של זכות העיון, לאינטרס הפומביות לרבות חופש הביטוי אני סבורה עם זאת, כי יש לאפשר עיון בתנאי שיהא מידתי בנסיבות ולצמצמו אך לעיון בהחלטת ביהמ"ש מיום 20.12.11 ע"ג הבקשה שהוגשה ובמלואה.

במאמר מוסגר יצוין, כי מצופה מהמבקש, בהיותו מנוי על גורמי אכיפת החוק לעשות שימוש על פי דין בחומר שיושג מהעיון שהותר. ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ה, 08 יוני 2015, בהעדר הצדדים.